PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2019
	№
	1942

г. Первоуральск

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 29 декабря 2014 года № 3410 «О создании межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Первоуральск»

	В связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации городского округа Первоуральск от   29 декабря 2014 года № 3410 «О создании межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Первоуральск» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановления опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Полякова Д.Н.

Глава городского округа Первоуральск                                                                    И.В. Кабец
PAGE